
BN709200-1121NA
R00

Impreso en México

 MODELO

MANUAL DE REFACCIONES

709200

EQUIPO DE RIEGO WB40. 
ENTRADA 4" Y SALIDA 4"



1

1

4

8

8

2

3

5 6

77

R2012710009R2024710138 BUJIA1
 No. Parte Código Descripción Cantidad

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

R2024709070
R2024709073
R2024709194
R2024710067
R2024709192
R2024709201
R2024709199

CABEZA
MANGUERA
EMPAQUE 
TAPADERA
EMPAQUE
BIRLO
BIRLO

R2012710093

2
3
4
5
6
7
8

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
1
2
2

R2024710140
R2024709207
R2024710141

INTERRUPTOR 
RETEN 
INTERRUPTOR 

1
2
3

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
1
1

1

3

12

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890008003570B 螺栓M8×35 BOLT M8×35 7

2 T1105030004600800 油封φ30×φ46×8 OIL SEAL,φ30×φ46×8 1

3 14315-MB30-0000 机油塞 OIL FILLER PLUG 1

4 14303-MB30-0000 机油尺O型圈 DIPSTICK O-RING 2

5 14311-MB30-0000 机油塞组合/动力用 OIL FILLER PLUG ASSEMBLY 1

6 12301-MB30-0000 左曲轴箱盖/01型 CRANKCASE COVER 1

7 14312-MB30-0000 机油尺 DIPSTICK 1

8 14301-MB30-0000 机油尺组合 DIPSTICK ASSEMBLY 1

9 92102-00000006206 轴承/6206 RADIAL BALL BEARING，6206 1

10 24625-MB30-0000 调速齿飞块芯轴 GOVERNOR FLY WEIGHT PIN 2

11 24626-MB30-0000 调速从动齿 GOVERNOR GEAR 1

12 24624-MB30-0000 调速齿飞块 GOVERNOR FLY WEIGHT 2

13 24620-MB30-0000 调速从动齿轮组合
GOVERNOR GEAR/SHAFT 

ASSEMBLY 1

14 90208-MB30-0300 173F曲轴箱密封垫/加强型 CRANKCASE COVER GASKET 1

15 91521-08001200000 定位销φ8×12 DOWEL PIN φ8×12 2

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QT
Y.

数量QTY
.

箱盖组件 Crankcase Cover

第 3 页，共 15 页



2

R2024709339
R2024710080
R2024710079
R2024709164
R2024709189

TAPON
TAPON
BAYONETA
ENGRANE
EMPAQUE

R2012710049
R2012710048

1
2
3
4
5

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
1

R2024709086
R2024710073

CIGÜEÑAL
SEGURO

1
2

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
2

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890008003570B 螺栓M8×35 BOLT M8×35 7

2 T1105030004600800 油封φ30×φ46×8 OIL SEAL,φ30×φ46×8 1

3 14315-MB30-0000 机油塞 OIL FILLER PLUG 1

4 14303-MB30-0000 机油尺O型圈 DIPSTICK O-RING 2

5 14311-MB30-0000 机油塞组合/动力用 OIL FILLER PLUG ASSEMBLY 1

6 12301-MB30-0000 左曲轴箱盖/01型 CRANKCASE COVER 1

7 14312-MB30-0000 机油尺 DIPSTICK 1

8 14301-MB30-0000 机油尺组合 DIPSTICK ASSEMBLY 1

9 92102-00000006206 轴承/6206 RADIAL BALL BEARING，6206 1

10 24625-MB30-0000 调速齿飞块芯轴 GOVERNOR FLY WEIGHT PIN 2

11 24626-MB30-0000 调速从动齿 GOVERNOR GEAR 1

12 24624-MB30-0000 调速齿飞块 GOVERNOR FLY WEIGHT 2

13 24620-MB30-0000 调速从动齿轮组合
GOVERNOR GEAR/SHAFT 

ASSEMBLY 1

14 90208-MB30-0300 173F曲轴箱密封垫/加强型 CRANKCASE COVER GASKET 1

15 91521-08001200000 定位销φ8×12 DOWEL PIN φ8×12 2

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QT
Y.

数量QTY
.

箱盖组件 Crankcase Cover

第 3 页，共 15 页

1

2

4

5

3

1

2



3

R2024709092
R2024709102
R2024709100
R2024708008
R2024708007
R2024710095
R2024710096
R2024710097
R2024710098
R2024710082
R2024709093
R2024710089
R2024710086
R2024709098
R2024709094
R2024709095
R2024709096

CIGÜEÑAL
VALVULA
VALVULA
EMPAQUE
RETENEDOR
RESORTE
RETENEDOR
RETENEDOR
AJUSTE
BALANCIN
BARRA
PLATO
PALANCA
PERNO
BRAZO
TORNILLO
TUERCA

R2012710036
R2012710051
R2012710052

R2012710053

R2012710033
R2012710055

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
2
2
1
2
2

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890008003570B 螺栓M8×35 BOLT M8×35 7

2 T1105030004600800 油封φ30×φ46×8 OIL SEAL,φ30×φ46×8 1

3 14315-MB30-0000 机油塞 OIL FILLER PLUG 1

4 14303-MB30-0000 机油尺O型圈 DIPSTICK O-RING 2

5 14311-MB30-0000 机油塞组合/动力用 OIL FILLER PLUG ASSEMBLY 1

6 12301-MB30-0000 左曲轴箱盖/01型 CRANKCASE COVER 1

7 14312-MB30-0000 机油尺 DIPSTICK 1

8 14301-MB30-0000 机油尺组合 DIPSTICK ASSEMBLY 1

9 92102-00000006206 轴承/6206 RADIAL BALL BEARING，6206 1

10 24625-MB30-0000 调速齿飞块芯轴 GOVERNOR FLY WEIGHT PIN 2

11 24626-MB30-0000 调速从动齿 GOVERNOR GEAR 1

12 24624-MB30-0000 调速齿飞块 GOVERNOR FLY WEIGHT 2

13 24620-MB30-0000 调速从动齿轮组合
GOVERNOR GEAR/SHAFT 

ASSEMBLY 1

14 90208-MB30-0300 173F曲轴箱密封垫/加强型 CRANKCASE COVER GASKET 1

15 91521-08001200000 定位销φ8×12 DOWEL PIN φ8×12 2

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QT
Y.

数量QTY
.

箱盖组件 Crankcase Cover

第 3 页，共 15 页

R2024709339
R2024710080
R2024710079
R2024709164
R2024709189

TAPON
TAPON
BAYONETA
ENGRANE
EMPAQUE

R2012710049
R2012710048

1
2
3
4
5

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
1

1 2
4

3

1

2

3
4

5

6

6

7

89

10
11

12
13

14

14

15
16

1617

17

15

13



4

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 21524-KB01-0000 手把镶件 STARTER HANDLE INSERT 1 17 72380-KB01-1800 168FA熄火开关总成/带接地线/1902 SWITCH ASSY，ENGINE STOP 1

2 21516-IB84-0000 拉绳手把 STARTER HANDLE 1 18 19113-MB30-0000 173F导流罩 AIR SHIELD 1

3 B166740006001070B 螺栓M6×10/GB16674/兰白 BOLT,M6×10 3 19 B057890006001070B 螺栓M6×10/GB5789/兰白 BOLT,FLANGE,M6×10 1

4 B000950006000000B 垫片 GASKET 3

5 21519-MB30-0000 起动器外壳 STARTER HOUSING  1

6 21517-KB01-0000 拉绳 STARTER ROPE 1

7 21514-MB30-0000 起动器盘簧 RECOIL SPRING 1

8 21511-MB30-0000 卷轴 STARTER REEL 1

9 21515-KB01-0000 拉绳复位弹簧 STARTER PAWL RETURN SPRING 2

10 21512-KB01-0000 拉盘棘爪 STARTER PAWL 2

11 21513-KB01-0000 拉盘棘爪导板 PRESSURE PLATE 1

12 21518-KB01-0000 中心弹簧 PRESSURE PLATE SPRING 1

13 21521-KB01-0000 轴定位螺栓 PRESSURE PLATE BOLT 1

14 21530-MB30-0000 导风罩 FAN COVER COMP. 1

15 21500-MB30-00002A
173F手拉起动器总成/技研改型/

2010#色
RECOIL STARTER ASSEMBLY 1

16 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT,FLANGE,M6×12 5

名　　　称   Description 数量QT
Y.

数量QTY
.

名　　　称   Description

起动器总成   Recoil Starter

第 7 页，共 15 页

8
9

97

2
4

5

5

6

67

R2024709154
R2024709156
R2024709152
R2024709146
R2024709153
R2024709147
R2024709149
R2024709342
R2024710135

MANGO
CUERDA
RESORTE
POLEA
RESORTE
TRINQUETE
GUIA
ARRANCADOR
INTERRUPTOR R2012710071

1
2
3
4
5
6
7
8
9

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
2
2
1
1
1

R2024709125
R2024709128
R2024709133
R2024709123
R2024708010

EMPAQUE
AISLADOR
EMPAQUE
CARBURADOR
EMPAQUE R2012710105

1
2
3
4
5

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
1



5

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 21524-KB01-0000 手把镶件 STARTER HANDLE INSERT 1 17 72380-KB01-1800 168FA熄火开关总成/带接地线/1902 SWITCH ASSY，ENGINE STOP 1

2 21516-IB84-0000 拉绳手把 STARTER HANDLE 1 18 19113-MB30-0000 173F导流罩 AIR SHIELD 1

3 B166740006001070B 螺栓M6×10/GB16674/兰白 BOLT,M6×10 3 19 B057890006001070B 螺栓M6×10/GB5789/兰白 BOLT,FLANGE,M6×10 1

4 B000950006000000B 垫片 GASKET 3

5 21519-MB30-0000 起动器外壳 STARTER HOUSING  1

6 21517-KB01-0000 拉绳 STARTER ROPE 1

7 21514-MB30-0000 起动器盘簧 RECOIL SPRING 1

8 21511-MB30-0000 卷轴 STARTER REEL 1

9 21515-KB01-0000 拉绳复位弹簧 STARTER PAWL RETURN SPRING 2

10 21512-KB01-0000 拉盘棘爪 STARTER PAWL 2

11 21513-KB01-0000 拉盘棘爪导板 PRESSURE PLATE 1

12 21518-KB01-0000 中心弹簧 PRESSURE PLATE SPRING 1

13 21521-KB01-0000 轴定位螺栓 PRESSURE PLATE BOLT 1

14 21530-MB30-0000 导风罩 FAN COVER COMP. 1

15 21500-MB30-00002A
173F手拉起动器总成/技研改型/

2010#色
RECOIL STARTER ASSEMBLY 1

16 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT,FLANGE,M6×12 5

名　　　称   Description 数量QT
Y.

数量QTY
.

名　　　称   Description

起动器总成   Recoil Starter

第 7 页，共 15 页

R2024709158
R2024709139
R2024709181

POLEA
VENTILADOR
BOBINA

1
2
3

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
1
1

1

2
3

R2024709162
R2024709160
R2024710124
R2024709346
R2024709165

CONTROL
RESORTE
RESORTE
GOBERNADOR
PALANCA

R2012710034

1
2
3
4
5

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad Equivalente
1
1
1
1
1

5
4

3

2

1



6

R2024709136
R2024710112
R2024710115
R2024708011

ESCAPE
EMPAQUE
TUBO
EMPAQUE

1
2
3
4

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
1
1

R2024709113 FILTRO1
 No. Parte Código Descripción Cantidad

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R2024709112
R2024709118

FILTRO
TUERCA

2
3

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
2

1

2 3

1

2

3

4



7

R2024709175
R2024709349
R2024709210
R2024710132

TANQUE
PERNO 
MANGUERA 
TAPÓN

1
2
3
4

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
2
1
1

1

4

2

2

3



7

R2024709221
R2024709237
R2024709245

SELLO GIRATORIO
IMPULSOR
DIFUSOR

1
2
3

 No. Parte Código Descripción Cantidad
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R2024709070
R2024709073
R2024709194
R2024710067
R2024709192
R2024709201
R2024709199

CABEZA
MANGUERA
EMPAQUE 
TAPADERA
EMPAQUE
BIRLO
BIRLO

2
3
4
5
6
7
8

 No. Parte Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
1
1
1
1
1
2
2

16 15

13

13 14

12
14

12 7

6

11 10

9
8 5

3 2 1
4 17

11
10


